
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

с.Покровское 

 

 

19. 09. 2022                                                          № 591 

 

О проведении семинара  

для школьных библиотекарей» 

 

  Согласно плану работы районного управления образования Администрации 

Неклиновского района на сентябрь 2022 года, в целях сопровождения 

методической работы в образовательных организациях Неклиновского района, 

 решения национальных задач, поставленных перед системой образования, в 

реализации  новых учебников, а также какие новые перспективные линии 

учебников готовит издательство 

                                       приказываю:                        

     

1.  Провести   23 сентября 2022 года на базе  МБОУ ДО ЦВР   в 12.30   

семинар для школьных библиотекарей по теме: «Сервис  АИС  «Книгозаказ»   с  

Региональный  менеджером   АО Издательство  «Просвещение». 

2. Руководителям образовательных организаций: 

        - направить для участия в семинаре библиотекарей образовательных 

организаций района в  МБОУ ДО ЦВР   23 сентября к 12.20.  

3. Карпенко А.В., директору МБОУ ДО ЦВР,  23 сентября  2022 года в 12.30 

предоставить помещение для проведения семинара библиотекарей.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования   Саврасову  Ю.В. 

 

 

Начальник 

Управления образования     В.М. Пегушин 

 
  Проект подготовлен 

Гончарова Е.А.., тел. 8(86347)2-06-28  


